Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
17.02.2022                         118
О внесении изменений в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
от 10.10.2019 № 10 «О формировании состава постоянных комиссий совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва»
В соответствии с Уставом  Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, решениями совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области: от 14.10.2014 № 7 «Об утверждении Регламента работы совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», от 21.10.2014 № 8 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Состав постоянных комиссий совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва, утвержденный решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 10.10.2019 № 10, следующие изменения:
1.1. Исключить Кастрицкую Светлану Валентиновна из состава постоянной комиссии по строительству и архитектуре;
1.2. Включить Кастрицкую Светлану Валентиновна в состав постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и дорожному хозяйству на вакантное место.
Глава Никольского городского поселения

   И.П. Белов